
 

Kontrollutvalget Lillehammer kommunes behandling av sak 20/2024 i møte den 
06.05.2024: 

Vedtak: 
Til kommunestyret i Lillehammer kommune (kopi til formannskapet). 

KONTROLLUTVALGETS UTTALELSE TIL LILLEHAMMER KOMMUNES 
ÅRSREGNSKAP OG ÅRSBERETNING FOR 2023 

Kontrollutvalget har i møte 6.5.2024 behandlet sin uttalelse til Lillehammer kommunes 

årsregnskap og årsberetning for 2023. Grunnlaget for behandlingen har vært det avlagte 

årsregnskapet, kommunedirektørens årsberetning og regnskapsrevisors revisjonsberetning.  

Kontrollutvalget har basert sin uttalelse på de ovennevnte dokumenter samt orienteringer 

som er gitt av kommunedirektøren og revisjonen i kontrollutvalgets møte.  

Årsberetningen for Lillehammer kommune omtaler vedtatte handlingsregler for kommunens 

økonomiske utvikling. Denne viser at kommunen har nådd et av de tre målene ved utgangen 

av 2023. Handlingsreglene kommenteres og forklares ytterligere i årsberetningen. Revisor 

bekrefter i sin beretning at årsberetningen er i tråd med gjeldende lovkrav og at opplysninger 

om økonomi stemmer med årsregnskapet.  

Årsregnskapet ble avlagt den 1.3.2024 mot kommunelovens frist den 22.2.2024. 

Årsberetning ble avlevert før kommunelovens frist. Kommunen har over tid levert regnskapet 

for sent, dette fører til at revisor kommer sent i gang med revideringen. Dette kan igjen 

påvirke saksbehandlingstiden til kontrollutvalget, og det er ikke ønskelig med for kort tid til å 

sette seg inn i saken.  

Revisor avla en foreløpig beretning den 15.4.2024 som er i samsvar med kommunelovens 

frister. Denne var foreløpig og negativ, da kommunen ikke hadde levert årsregnskapet innen 

fristen. Ny revisjonsberetning er avlagt uten forbehold og er en såkalt ren eller normal 

beretning. Den er signert av oppdragsansvarlig revisor 3.5.2024. Revisjonsberetningen er 

innholdsmessig i samsvar med kommuneloven § 24-8. 

I tillegg til de skriftlige dokumentene har kontrollutvalget fått utfyllende muntlige orienteringer, 

som besvarte spørsmål fra utvalgets medlemmer under behandling av saken. 

Kontrollutvalget bekrefter at det ikke er lagt frem nye opplysninger under behandlingen av 

saken som kan få betydning for godkjenning av årsregnskap og årsberetning. 

Kontrollutvalget har fått den nødvendige informasjon og bekreftelser på at årsregnskap for 

regnskapsåret 2023 er utformet i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og god 

regnskapsskikk og at årsberetningen for 2023 er utformet i samsvar med gjeldende lov og 

forskrift.  



Kontrollutvalget baserer seg på regnskapsrevisors beretning og ser ikke behov for å 

kommentere mer utover dette annet enn at det anbefales at kommunestyret godkjenner 

årsregnskapet og årsberetningen for 2023.  

 

Behandling: 
Saken ble innledet med følgende orienteringer: 

• Økonomisjef Ole Rolstad orienterte om årsregnskapet og årsmeldingen for 2023. Det 

ble åpnet for spørsmål fra kontrollutvalget.  

• Oppdragsansvarlig regnskapsrevisor fra Innlandet Revisjon IKS, Heidi Floor 

Julusmoen, orienterte om revisors arbeid og revisjonsberetningen. Det ble åpnet for 

spørsmål fra kontrollutvalget. 

  

Kontrollutvalget fattet enstemmig vedtak. 

 

 


